EAAHNIKH AHMOKPATIA
NOMOZ TPIKAAQN

AHMOZ TPIKKAIQN

A/NZH TEXNIKQN YNMHPEZIQN
TMHMA MEAETQN - KATAZKEYQN

THEODORA SARGIOTI
11/06/2025 14:21

EPIO: ENEKTAZH AIKTYOY YAPEYZHZ ZTON OIKIZMO
POMA ZTO KHIMAKI AHMOY TPIKKAIQN - B' ®AZH

Xpnuparodortnon: YMN.EZ.

NPOYMOAOIZMOX MEAETHZ

MpoutroAoyiou6g: 100.000,00€
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1. XQMATOYPTIKA, ANTIZTHPIZEIZ

Exkoka@r opuyudtwy
uTroyeiwv SIKTUWV 0€ £€80¢POg
yaiwdeg 1 nuIBpaxwdeg Me
TAGTOG TTUBPEVa £wg 3,00 m,
JE TNV TTAEUPIKN aTTéBeon TWV
TIPOIOVTWV eKOKAPNG. Ma
Bd&Bog opuyparog £éwg 4,00 m

NAYAP
3.10.01.01

YAP 6081.1

1-01

m3

750,00

6,70

5.025,00

Exkoka@r opuyudtwy
uTroyeiwv SIKTUWV 0€ £€80¢POg
yaiwdeg 1 nuIBpaxwdeg Me
TAGTOG TTUBPEéVa £wg 3,00 m,
ME TNV @OPTWON TWV
TIPOIOVTWY EKOKAPAG ETTI
QUTOKIVATOU, TNV GTaAIQ TOU
QUTOKIVIATOU KaI TNV METAPOPA
g€ OTTOIadATIOTE ATTOCTACH.
MNa Ba&Bog opuypatog £wg 4,00
m

NAYAP
3.10.02.01

YAP 6081.1

1-02

m3

1.050,00

8,64

9.072,00

[Mpooalénon TIHWV EKOKAQWV
OPUYMATWY UTTOYEIWV BIKTUWV
Y10 TNV QVTIMETWTTION
TTPOCOETWY BUOXEPEIWY ATTO
dlEpYXOHEVA KATA PAKOG BiKTUO
OKQ.

NAYAP 3.12

YAP 6087

1-03

5,00

15,50

77,50

Mpogaulgnon TIHWVY EKOKAPWV
OPUYMATWYV UTTOYEIWV BIKTUWV
o€ £€0a@og TTdong PUOEWG yIa
€KTEAEDT UTTO OUVOIKEG
0TEVOTNTOG XWPOU.

NAYAP 3.13

YAP 6081.1

1-04

m3

5,00

4,10

20,50

Exkoka@r) BepeNiwv TEXVIKWV
£pPYwyV o€ £5aQOG YaIWDES-
nHIBpaxwdeg

NAYAP 3.17

YAP 6054

1-05

m3

5,00

3,24

16,20

Emywoeig opuypdtwy
uTToyeiwv SIKTUWV PE TTPOIOVTa
EKOKOAQWYV, PE IBIAITEPEG
ATTQITACEIG CUPTTUKVWONG

NAYAP 5.04

YAP 6067

1-06

m3

750,00

1,55

1.162,50

ZTpwoelg £dpaocng Kal
EYKIBWTIONOG CWARVWY PE
dupo TTpogAeUcEwg AaTopgiou

NAYAP 5.07

YAP 6069

1-07

m3

300,00

13,58

4.074,00

E€uylavTIKEG OTPWOEIG PE
APUOXONIKWON UAIKG, JE
BpauoTd UNIKG AaTopegiou

NAYAP 5.09.02

YAP 6067

1-08

m3

750,00

12,58

9.435,00

Z0volo : 1. XQMATOYPIIKA, ANTIZTHPIZEIZ

28.882,70 28.882,70

2. AIKTYA, METAAAIKA, 2QAH

NQZEIZ

Xutoo16npé KdAuppa Bavag

NAYAP
N\11.01.02

OIK 6752

2-01

TEM

5,00

76,00

380,00

SWANVWOoEIG TTETEWS OTTO
owArveg TToAuaiBuAeviou (PE)
ME CUPTTAYEG TOIXWHA KOTA
EAOT EN 12201-2
2WANVWOEIG TTETEWG OTTO
owArveg TToAuaiBuAeviou PE
100 (ue eAaIOTN aTTAITOUUEVN
avtoxi MRS10 = 10 MPa), pe
OUNTTAYEG TOIXWHA, KATA
EAOT EN 12201-2 Ovoyp.
Slapérpou DN 63 mm / PN 10
atm

NAYAP
12.14.01.04

YAP 6621.1

2-02

2.200,00

4,60

10.120,00

g METAPOPG

10.500,00 28.882,70

2eAida 1 atmé 3




MPOYMNOAOTEMOZ MEAETHE

. . TR AaTtravn (Eupw)
. . Kwd1kog Kwdikog Mov. . .
A/A Eidog Epyaoiwv ApBpou AvaBepnong A.T. MeTp. MoooétnTal IV:céva§e;g Mepixn OAIKR
upw Aarrdvn Aarrdvn
1] 2 3] M 15] [6] 71 18] 9] [10]
A6 peTagopd 10.500,00 28.882,70
3| EISIKG TEPAXIO CWANVWOEWY NAYAP YAP 6623 2-03 kg 50,00 2,60 130,00
até eAatd xutooidnpo 12.17.01
o@aipogidoug ypagitn (ductile
iron). KautUAeg, Tau,
OUOTOAEG, TTWHATA KATT, OAWV
TwV TOTTWV (MOVAG A SITTANG
PAaVT{WTNG 0UVOEDNG, HOVAG
) ITTARG ouvdeong TUTTOU
KWOWvQ), Heyebwv
(oTTOI0GONTTOTE OVOUOOTIKAG
SlapETPoU), KAAOEWV TTiEONG
AeiToupyiag, e ECWTEPIKN Kal
eCWTEPIKN TTPOCTACIA EVOG
atré Toug TUTTOUG TTOU
kaBopidovTal oTa TTPOTUTTIA
EAOT EN 545 kai EAOT EN
681-1
4] AIkAideg xuTOOI10NPEG NAYAP YAP 6651.1 2-04 TEM 5,00 196,00 980,00
oupTapwTég Me wTideg, 13.03.03.02
OVOMOOTIKAG Trieong 16 atm
OvopaoTikAg diapétpou DN 80
mm
5 [ Kataokeun atrAng mapoxng NAYAP 30% YAP 2-05 TEM 60,00 243,26 14.595,60
3/4" o€ aywyo P63 XAoT. N\16.18.01.01 6611.1
70% YAP
6622.1
6 [ Z0vdeon véou aywyou NAYAP 30% YAP 2-06 TEM 5,00 124,00 620,00
Udpeuong KaT' ETTEKTACN 16.18.01 6611.1
U@IOTaPEVOU aTTO OTTOI0dUTTOTE 70% YAP
UAIKO, O OTT0i0G £XEl 6622.1
atmroovweei attd To JiKTUO, E
XPAon e1dIKwv Tepaxiwv MNa
OIGuETPO UPIoTAPEVOU aywyoU
® 807 P 100 mm
7 | Alapopewan ouvdeong véou NAYAP YAP 6622.1 2-07 TEM 5,00 155,00 775,00
aywyou Udpeucng aTtod 16.19.02
moAuaiBuAévio (PE) o€
u@IoTavevo, eTTiong amoé PE, o
OTT0i0G €XEI ATTOPOVWOET aTTd
10 JiKTUO, PE TOTTOBETNON
€101KoU Tepayiou MNa SidueTpo
ugpioTapévou aywyou @ 160
Zuvolo : 2. AIKTYA, METAAAIKA, ZQAHNQZEIZ 27.600,60 27.600,60
ABpoiopua 56.483,30
MpoaoTiBetal N'E & OE 18,00% 10.166,99
A6poioua 66.650,29
ATTpoBAeTTT 15,00% 9.997,54
A6poiopa 76.647,83
AtroAoyioTika xwpig N'E & OE 1.200,00
A6poiopa 77.847,83
I'E & OE atmoAoyioTIKwv 216,00
A6poiopa 78.063,83
MpoBAewn avabBewpnaong 2.581,33
g METAPOPG 80.645,16

2eAida 2 atté 3




MPOYMNOAOTEMOZ MEAETHE

A6poiopua 80.645,16
OMNA 24,00% 19.354,84
FENIKO £YNOAO 100.000,00
EAEMXOHKE OEQPHOHKE
ZYNTAXOHKE H MPOIZTAMENH T.M.K. H MPOIZTAMENH A.T.Y.
MEQPTIOZ ZIOYTAX EYOPOZYNH MMPAKH OEOAQPA ZAPTIQTH
MOAITIKOZ MHXANIKOZ MOAITIKOZ MHXANIKOZ MOAITIKOZ MHXANIKOZ

XPHZTOZ KONIAPHZ
AI'P. - TOMN. MHXANIKOZ

2eAida 3 atmé 3
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